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سال بیست و دوم شماره 4197 

خبری

  گروه خبر // مدیرکل تأمین‌اجتماعی هرمزگان گفت: 
ورزشکاران، اعضای تیم‌های ورزشی، مربیان، داوران و سایر 
فعالان حوزه‌های ورزشی فاقد بیمه، می‌توانند تحت پوشش بیمه 
تامین اجتماعی قرار بگیرند. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ 
عباس اکبری افزود: به استناد اصل ۲۹ قانون اساسی کشور و در 
راستای بندهای ۱ و ۵ سیاست‌های کلی تامین اجتماعی ابلاغی 
از سوی مقام معظم رهبری، برخورداری از تامین اجتماعی به 
لحاظ پوشش بیمه بازنشستگی، ازکارافتادگی، فوت و درمان، 
حقی همگانی است و می‌بایست توسعه فراگیر بیمه پایه برای آحاد 
جامعه فراهم شود.اکبری اظهارداشت: به همین دلیل ورزشکاران 
رشته‌های مختلف ورزشی می‌توانند با پرداخت مبلغ مقرر در ماه، 
تحت پوشش حمایت‌های کوتاه‌ و بلندمدت تامین اجتماعی قرار 
گیرند و از مزایای بازنشستگی، برقراری مستمری بازماندگان 
)فوت قبل و بعد از بازنشستگی( و درمان بهره‌مند شوند. وی 
عنوان کرد: به منظور استقرار نظام هماهنگ و متناسب با برنامه‌های 
سازمان تأمین‌اجتماعی و لزوم توجه به تعمیم و گسترش پوشش 
بیمه‌ای، فعالین حوزه‌های ورزشی اعم از ورزشکاران، اعضای 
تیم‌های ورزشی، قهرمانان ملی، مربیان، داوران و ... که فاقد نظام 
بیمه‌ای نزد سایر صندوق‌های بازنشستگی می‌باشند می‌توانند 
از پوشش بیمه تامین اجتماعی بهره‌مند شوند.اکبری با اشاره به 
ماهیت بیمه مشاغل سازمان تامین اجتماعی گفت: با توجه به نیاز 
و درخواست ورزشکاران و شرایط کاری، آنها می‌توانند بر مبنای 
سه نرخ ۱۲درصد شامل تعهدات : مستمری بازنشستگی و فوت 
بعد از بازنشستگی، ۱۴درصد مستمری بازنشستگی و مستمری 
بازماندگان و ۱۸ درصد مستمری بازنشستگی، بازماندگان و 
ازکارافتادگی تحت پوشش حمایت‌های بیمه تامین اجتماعی قرار 
گیرند.مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان حداقل سن برای 
بیمه ‌شدن ورزشکاران را  ۱۸ سال و حداکثر ۵۰ سال اعلام کرد.

 گروه گزارش//  مدیرکل بهزیستی 
از  پیشگیری  هرمزگان گفت: طرح 
از  معتاد که  زنان دارای همسر  اعتیاد 
سال گذشته در این استان اجرایی 
شده است، هم‌اکنون ۶۷ محله شهری 
و روستایی را تحت پوشش قرار داده 

است. 
   سامیه جهانشاهی در نشست خبری 
به مناسبت گرامیداشت هفته مبارزه با 
موادمخدر که از ۳۰ خرداد تا پنجم تیرماه 
برگزار شد، اظهار کرد: این طرح در ۳۷ 
محله شهری و ۳۰ محله روستایی در 
حال اجرا است.وی بیان کرد: پیشگیری 
از اعتیاد زنان دارای همسر معتاد یکی از 
برنامه‌های مهم بهزیستی در توانمندسازی 
زنان دارای همسر معتاد ویژه محلات 
حاشیه‌ای و در معرض آسیب بوده که 
ارتقای دانش زنان در زمینه پیشگیری از 
اعتیاد را به همراه دارد تا بتوانند بعد از 
این‌که همسرانشان دوره بهبودی را طی 
کردند و وارد کانون خانه شوند چگونه با 
آن برخورد کنند که مجدد پروسه معیوب 

اعتیاد تکرار نکنند.
  اجرای »طرح کیان« با هدف ارتقای 
سلامت روانی کارکنان در محیط کاری

همچنین  هرمزگان  بهزیستی  مدیرکل 
به اجرای طرح کیان به عنوان یکی 
از برنامه‌های پیشیگیری از اعتیاد در 
محیط کار اشاره کرد و گفت: این 
طرح در راستای یکی از مهم‌ترین 
پیشگیری  برای  اصلی  ماموریت‌های 
از اعتیاد در محیط‌های اداری برای 
کارکنان و خانواده‌های آنان اجرا می‌شود.

جهانشاهی ادامه داد: هدفمان از اجرای 
این طرح اینست که بتوانیم سطح سلامت 
روان کارکنان و خانواده‌ها را ارتقا دهیم؛ 
چرا که این طرح به کاهش اثرات منفی 
استرس و اضطراب شغلی، افسردگی 
و یادگیری‌ مهارت‌های زندگی کمک 
می‌کند.وی بیان کرد: آموزش‌های ارتباط 
موثر، مهارت‌های زندگی و مقابله ‌ای 
از جمله تاب‌آوری و ارتباط موثر برای 
برنامه‌های  از  کارکنان و خانواده‌های 
بهزیستی  است.مدیرکل  کیان  طرح 
تاب‌آوری،  کرد: هرچه  اظهار  هرمزگان 
میزان مدیریت و کنترل اضطراب و 
استرس کارکنان در محیط کاری مدیریت 
شود و این مهارت‌ها به نوعی ارتقا پیدا 
کند به طور قطع می‌توانیم یک سیستم 

کارآمد و موثر را داشته باشیم.

جهانشاهی ادامه داد: آگاه سازی درباره 
موادمخدر و پیامدهای مصرف در قالب 
کارگاه‌های آموزشی و یا در بستر فضای 
مجازی از طریق محصولات فرهنگی 
به افراد در خصوص پیشگیری از 
اعتیاد آموزش داده می‌شود.وی، ارتقای 
توانمندی‌های شناختی و رفتاری را 
یکی دیگر از طرح‌های بهزیستی جهت 
پیشگیری از اعتیاد است، بیان کرد: 
استراتژی این برنامه حساس‌سازی، 
آگاه‌سازی و مهارت آموزشی افراد 
درگیر با این موضوع است که در قالب 
این برنامه سطح دانش، نگرش و رفتار 
افراد را بتوان تغییر داد که بتوانند در برابر 
آسیب‌های احتمالی از خودشان مراقبت 

و محافظت کنند.
  کارزار رسانه‌ای پیشگیری از اعتیاد 

در هرمزگان
  مدیرکل بهزیستی هرمزگان از آغاز 
کارزار رسانه‌ای پیشگیری از اعتیاد در 
این استان خبر داد و گفت: این طرح با 
شعار »والد آگاه، فرزند ایمن« در راستای 
پیشگیری از اعتیاد از سال گذشته آغاز 
شده و و امسال با جدیت بیشتری دنبال 
می‌شود.به گزارش ایرنا، وی هدف 

اجرای طرح کارزار رسانه ای پیشگیری 
از اعتیاد را اطلاع‌رسانی و آگاه سازی 
به گروه مخاطب والدین در خصوص 
توجه به فرزندان و افزایس دانش والدین 
در زمینه پیشگیری از اعتیاد عنوان کرد.

جهانشاهی ادامه داد: افراد می توانند 
درخصوص فردی که دچار بیماری اعتیاد 
شده با خط ملی )۰۹۶۲۸( از ساعت 
هشت صبح تا ۲۰ شب تماس بگیرند و 
از خدمات مشاوره رایگان آن بهره مند 
شوند.وی بیان کرد: یکی از موضوعاتی 
که در اواخر پارسال آن را دنبال کردیم، 
فعالیت کارزار رسانه‌ای با عنوان »آیا 
دوست فرزندت را می‌شناسی؟« بود که 
تلنگری برای والدین در جهت شناخت 
دوستان فرزند نوجوانشان و همچنین 

شناختن محیط پیرامونی آن است.
  فعالیت ۸۱ مرکز درمان و کاهش 

آسیب اعتیاد در هرمزگان
  این مسوول همچنین از فعالیت ۸۱ مرکز 
با خدمات مختلف برای کاهش آسیب‌ها 
و درمان معتادان در این استان خبر داد 
و گفت: یکی از رسالت‌های اصلی اداره 
کل بهزیستی فعالیت های مردم نهاد در 
حوزه پیشگیری و درمان اعتیاد است.

وی یادآورشد: برنامه های پیشگیری از 
اعتیاد در محلات و محیط های کاری و 
آموزشی درحال انجام است که حدود 
۳۳۰ محیط اجتماع محور تحت پوشش 
قرار داده و ۳۲۱ هزار برنامه آموزشی 
و آگاه سازی در سال گذشته در سطح 
برای جمعیت  بهزسیتی  توسط  استان 

هدف برگزار شد.
  جهانشاهی ابراز کرد: باتوجه به اینکه 
برنامه‌های پیشگیرانه بخصوص بحث 
پیشگیری از اعتیاد یک فعالیت و برنامه 
زمان بر است لذا نیازمند به این بوده 
که پوشش برنامه ها به شکل مستمر 
و مداوم داشته باشیم که آموزش های 
مداوم نیازمند هزینه و اعتیار است؛ 
برای اینکه هراندازه سرمایه گذاری در 
بحث پیشگیری بیشتر باشد به طور قطع 
مردم و گروه هدف ما واکیسنه می‌شوند.
کرد:  اظهار  هرمزگان  بهزیستی  مدیرکل 

با همه کمبودها و کاستی‌ها از سهم 
محل اعتبارات کشور در سال گذشته، 
 افزون‌بر۶۳۰ میلیون تومان دربحث 
برنامه های پیشگیری داشتیم که تقریبا با 
این میزان اعتیار توانستیم ۳۲۱ هزار نفر 

را در سطح استان پوشش قرار دهیم.
  وی گفت: نگاه‌مان این است که وقتی 
اعتبارات تجمیع شود و ما سهمی از 
اعتبارات استانی را در اختیار داشته 
باشیم این جمعیت گسترش پیدا می کند 
و می تواند افراد بیشتری را شامل شود 
و آموزش ها به شکل همگانی و مستمر 
ادامه داشته باشد.این مسوول یادآورشد: 
تزریق اعتبارات در سطح استان هرمزگان 
می‌تواند به پیشبرد این برنامه‌ها کمک 
کند که اگر نگاه به سمت این برود که ما 
بتوانیم از مشارکت های اجتماعی صنایع 
غرب هرمزگان استفاده کنیم تاحدی به 

این موضوع کمک کرده ایم.

اجرای طرح پیشگیری
 از اعتیاد زنان دارای همسر معتاد در هرمزگان

خبر

مدیرکل تأمین‌اجتماعی هرمزگان: 
فعالان حوزه ورزشی می‌توانند تحت پوشش 

بیمه تامین اجتماعی قرار گیرند 

گروه خبر// تفاهم‌نامه همکاری بانک صادرات ایران 
و انجمن صنفی کارفرمایی کسب‌ و‌کارهای اینترنتی 
شهر تهران با هدف توسعه همکاری‌های مالی و ارائه 
خدمات نوین بانکی به کسب‌و‌کارهای عضو انجمن، 
در سومین روز از بیست و ششمین نمایشگاه الکامپ 

منعقد شد.
   به گزارش خبرنگار دریا، در این تفاهم‌نامه که میان 
محمد رضوان‌مدنی، معاون فناوری اطلاعات بانک 
صادرات ایران و روانبخش یزدانی مدیر شعب مرکز 
تهران این بانک و همچنین سیدرضا شیرازی‌مفرد، 
رئیس هیئت‌مدیره انجمن کارفرمایی کسب‌و‌کارهای 

اینترنتی شهر تهران به امضا رسید، طرفین بر گسترش 
همکاری‌ها و بهره‌مندی از خدمات و ظرفیت‌های 
یکدیگر تاکید کردند.محمد رضوان‌مدنی، معاون 
فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران در آیین امضای 
این تفاهم‌نامه، به ظرفیت بالای بانک صادرات ایران در 
ارائه خدمات نوین به کسب‌و‌کارهای اینترنتی اشاره کرد 
و گفت: بانک صادرات ایران با پوشش گسترده شعب 
خود و البته دارابودن شبکه‌ای از شرکت‌های به‌نام و 
فعال در حوزه فناوری و پرداخت، بستر مناسبی برای 
ارائه خدمات نوین بانکی به کسب‌و‌کارهای اینترنتی، 
متناسب با نیاز آنها است.وی افزود: بانک صادرات 

ایران در سال گذشته با ارائه چکنو به‌عنوان محصول 
پیشرو حوزه بانکداری دیجیتال، گام مهمی در ارائه 
خدمات به‌روز و نوین برداشت و این محصول، پیوندی 
ذاتی با کسب‌ و‌کارهای نوپای اینترنتی و استارتاپ‌ها 
دارد چراکه به‌طور همزمان، کاهش ریسک و هزینه‌های 
دریافت و نگهداری چک کاغذی و افزایش امنیت و 
سرعت نقدشوندگی بالا حتی در ساعات غیر اداری 
را برای آنها به ارمغان می‌آورد.سیدرضا شیرازی مفرد، 
رئیس هیأت‌مدیره انجمن کارفرمایی کسب‌و‌کارهای 
اینترنتی شهر تهران نیز در این آئین، بر گسترش 
همکاری انجمن با بانک صادرات ایران، با هدف 

طراحی و عملیاتی‌سازی محصولات و خدمات ویژه 
بانکی برای اعضای انجمن تاکید کرد و خواستار توسعه 

همکاری‌های متقابل فنی، اقتصادی، بانکی و بازرگانی 
میان بانک صادرات ایران و انجمن شد.

با امضای تفاهم‌نامه در سومین روز »الکامپ« آغاز شد

خدمات نوین بانک صادرات ایران به خانواده بزرگ کسب‌ وکارهای اینترنتی

تجدید مناقصه عمومی کی مرحله‌اي شماره 02-111
شركت صبا فولاد خليج فارس در نظر دارد » نسبت به تامین کپ پلیت های ریفورمر ،  
خود را از طریق برگزاري مناقصه یک مرحله اي با انجام ارزیابی کیفی به پيمانكاران 
واجد شرايط محول نماید . لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند، 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت و تحویل پاکت اختصاصی مناقصه  به نشانی : بندرعباس – کیلومتر 13 
بزرگراه شهید رجایی – منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس – شرکت صبافولاد خلیج فارس 

–واحد حراست مراجعه نمایید.
نحوه دریافت اسناد مناقصه

1-واریز مبلغ 1.000.000ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب 1036203591 یا شماره شبا 
 IR570700001000223620359001  نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام  شرکت صبافولاد 

خلیج فارس.
2- ارائه یا ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه 
ذکر شده باشد، به علاوه فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به آدرس TCO@sabasteel.co با 

موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه 02-111
پس از دریافت  نامه اعلام آمادگی و فیش واریز مبلغ، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق 

ایمیل فوق الذکر  به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.
تضمین شرکت در مناقصه :

ضمانتنامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 3000،000،000 )سه میلیارد( ریال 
جدول زمانی انجام مناقصه :

 كليه متقاضيان موظفند نسبت به تکمیل اسناد )مطابق موارد مندرج در آگهی( در سه پاكت جداگانه )شامل 
ضمانت نامه بانکی ، اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت( مهروموم شده اقدام و جهت تحویل پاکات تا ساعت 16 

مورخ 1402/05/02به آدرس ذيل مراجعه نمايند.
آدرس جهت ارسال اسناد : 

استان هرمزگان ، بندرعباس ، كیلومتر 13 جاده بندر شهيد رجايي ، منطقه ويژه اقتصادي صنايع معدني و فلزي 
خليج فارس ، مجتمع صبا فولاد خليج فارس ، واحد حراست

شماره تلفن 3100 با کد ۰۷۶ داخلی 2254جهت آگاهی بیشتر متقاضیان می باشد. 
هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آخرین مهلت دریافت اسناد
1402/04/18

آخرین مهلت تحویل پاکات
1402/05/02

تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج
1402/05/03

آگهي تجدید مناقصه عمومی کی مرحله‌اي شماره 02-104
شركت صبا فولاد خليج فارس در نظر دارد » خدمات نگهداری و تعمیرات مستمر نواحی 
ریفورمر،ریکوپراتور،کمپرسورها،فن ها و متریال هندلینگ در کارخانه احیا مستقیم 
مجتمع صبا فولاد خلیج فارس « خود را از طریق برگزاري مناقصه یک مرحله اي با 
انجام ارزیابی کیفی به پيمانكاران واجد شرايط محول نماید . لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت 
دارند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت و تحویل پاکت اختصاصی مناقصه  به نشانی : بندرعباس – کیلومتر 13 
 بزرگراه شهید رجایی – منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس –شرکت صبافولاد خلیج فارس –

واحد حراست مراجعه نمایید.
نحوه دریافت اسناد مناقصه

1- واریز مبلغ 1،000،000 ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب 1036203591 و شماره شبا 
IR570700001000223620359001 نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.
2- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده 
باشد، به علاوه فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به آدرس ایمیل زیر با موضوع اعلام آمادگی برای 

شرکت در مناقصه 104-02
Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش‌های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه‌گران 

ارسال و اعلام خواهد شد.
تضمین شرکت در مناقصه: 

ضمانتنامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 7.500.000.000 )هفت میلیارد و پانصد میلیون( ریال 
جدول زمانی انجام مناقصه: 

از كليه متقاضيان دعوت به عمل می‌آید پس از دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد خود را در سه پاكت جداگانه )شامل ضمانت‌نامه 
بانکی، اسناد فنی و پیشنهاد قیمت( مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت 16 مورخ 1402/04/26 به 

آدرس ذيل تسلیم نمايند.
آدرس جهت تسلیم اسناد: 

استان هرمزگان، بندرعباس، كیلومتر 13 جاده بندر شهيد رجايي، منطقه ويژه اقتصادي صنايع معدني و فلزي خليج فارس، 
مجتمع صبا فولاد خليج فارس، واحد حراست شماره تلفن  3100 با کد ۰۷۶داخلی 2131

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های 3100 با کد ۰۷۶ داخلی  3050 )آقای مهندس 
نکاحی( تماس حاصل نمایند.

شايان ذكر است به پيشنهاداتي كه داراي شرايط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنين خارج از زمان و مکان مقرر 
ارسال گردند، ترتيب اثر داده نخواهد شد. 

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد
1402/04/18

آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها
1402/05/02

تاریخ گشایش پاکت های الف و ب و ج
1402/05/03


